

| Inventurní soupis - jiný DDHM (do 3.000,--) Statutární město MI.Boleslav, odbor soc.věcí - Domov seniorů -ul. Olbrachtova 1390 | | | | | |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------------|--------------------|
| Kraj: | Středočeský | | | org. 3373 | |
| Okres: | Mladá Boleslav | | | | |
| Obec: | Mladá Boleslav | | | | |
| Organizace: Statutární město Mladá Boleslav, odbor sociálních věcí | | | | | |
| poř.č. | Invetární číslo | Název | Počet ks | Hodnota v Kč | Umístění |
| 1/ | 020-12 | Jednodílná zástěna (á 2.101,80) | 2 | 4 203,68 | lékaři č.m. 20 |
| 2/ | 104-07 | Odpadkový koš nášlapný | 1 | 1 041,50 | čajová kuch 104 |
| 3/ | 105-06 | Jídelní židle Al, područka, Perso | 1 | 1 668,56 | koupelna 105 |
| 4/ | 105-08 | Elektrický sušák prádla pevný, bílý (á 1.996,20) | 3 | 5 988,72 | koupelna 105 |
| 5/ | 105-09 | Věšák na operační zástěry | 1 | 2 367,03 | koupelna 105 |
| 6/ | 105-14 | Odpadkový koš nášlapný, chrom, 3l | 1 | 1 041,50 | koupelna 105 |
| 7/ | 110-17 | Odpadkový koš nášlapný, chrom, 3l | 1 | 1 041,50 | pečovatelky 110 |
| 8/ | 204-07 | Odpadkový koš nášlapný, chrom, 3l | 1 | 1 041,50 | čajová kuch. 204 |
| 9/ | 205-06 | Jídelní židle Al, područka. Perso (á 1668,60) | 2 | 3 337,11 | čajová kuch. 204 |
| 10/ | 205-08 | Elektrický sušák prádla pevný, bílý (á 1.996,20) | 2 | 3 992,48 | čajová kuch. 204 |
| 11/ | 205-09 | Věšák na operační zástěry nerezový | 1 | 2 367,03 | čajová kuch. 204 |
| 12/ | 210-08b | Schůdek pro V1 | 1 | 1 002,03 | pečovatelky 210 |
| 13/ | 210-08c | Světlo pro V1 | 1 | 2 651,05 | pečovatelky 210 |
| 14/ | 210-08d | Podnož-bok L/P dlouhý, plast. Profil s těs. a roh. spojkou (á 221,00) | 2 | 441,93 | pečovatelky 210 |
| 15/ | 210-08e | Podnož-čelo, plast. Profil s těsněním a rohovou spojkou | 1 | 353,49 | pečovatelky 210 |
| 16/ | 210-18 | Odpadkový koš nášlapný-chrom, 3 l | 1 | 1 041,50 | pečovatelky 210 |
| 17/ | 304-08 | Odpadkový koš nášlapný-chrom, 3 l | 1 | 1 041,50 | čaj.kuch.304 |
| 18/ | 305-06 | Jídelní židle Al, područka , Perso | 1 | 1 668,56 | koupelna 305 |
| 19/ | 305-08 | Elektrický sušák prádla pevný, bílý (á 1.996,20) | 2 | 3 992,48 | koupelna 305 |
| 20/ | 305-09 | Věšák na operační zástěry nerezový | 1 | 2 367,03 | koupelna 305 |
| 21/ | 305-16 | Odpadkový koš nášlapný, chrom, 3l | 1 | 1 041,50 | koupelna 305 |
| 22/ | 310-17 | Odpadkový koš nášlapný, chrom, 3l | 1 | 1 041,50 | pečovatelky 310 |
| 23/ | 315-11 | Odpadkový koš nášlapný, chrom, 3l | 1 | 1 040,67 | rehabilitace 315 |
| 24/ | 414-02 | Židle celodřevěná - 311884 (á 2927,30) | 4 | 11 709,05 | denní místnost 414 |
| | | | mezisoučet | 57 482,90 | |
| poř.č. | Invetární číslo | Název | Počet ks | Hodnota v Kč | Umístění |

| | | | | | |
|---------------|------------------------|---------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|----------------------|
| | | | převedeno | 57 482,90 | |
| 25/ | 419-05 | Balon pro funkční rehabilitaci VOLLEYBALL (á 267,80) | 10 | 2 678,39 | RHB 419 |
| 26/ | 419-05a | Balon pro funkční rehabilitaci Training bowl (á 1463,10) | 5 | 7 315,36 | RHB 419 |
| 27/ | 419-05b | Balon pro funkční rehabilitaci BODY BALL růžový (á 721,80) | 4 | 2 887,09 | RHB 419 |
| 28/ | 419-05c | Balon pro funkční rehabilitaci BODY BALL modrý (á 883,60) | 4 | 3 534,36 | RHB 419 |
| 29/ | 419-05d | Balon pro funkční rehabilitaci Gymnic Plus (á 737,40) | 4 | 2 949,58 | RHB 419 |
| 30/ | 419-05e | Balon pro funkční rehabilitaci OPTI BALL- průhledný (á 721,80) | 4 | 2 887,09 | RHB 419 |
| 31/ | 419-05f | Balon-činka pro funkční rehab. Gymnic Plus - zelený (á292,40) | 10 | 2 923,91 | RHB 419 |
| 32/ | 419-05g | Balon pro funkční rehabilitaci Sensyball žlutý (á 389,30) | 20 | 7 786,87 | RHB 419 |
| 33/ | 419-05h | Válec pro funkční rehabilitaci Activa-Roll zelený (á 288,305766,92 | 20 | 5 766,92 | RHB 419 |
| 34/ | 95-01 | Zásobník pro toaletní papír TORK T-BOX MINI (á 931,00) | 43 | 40 033,90 | zásobníky |
| 35/ | 95-02 | Zásobník na tekuté mýdlo TOPRK MEVON (á 623,30) | 70 | 43 629,92 | zásobníky |
| 36/ | 95-03 | Zásobník na toaletní papír TORK-T-BOX (á 1246,60) | 11 | 13 712,26 | zásobníky |
| 37/ | 95-04 | Zásobník na skládané ručníky TORK-CLASSIC - bílý (á 773,20) | 13 | 10 052,21 | zásobníky |
| 38/ | 95-05 | Koš odpadkový bílý nášlapný (á 385,30) | 15 | 5 779,47 | zásobníky |
| 39/ | 008-02 | dřez zabudovaný v kuchyňské lince | 1 | 2 599,45 | čajová kuch. |
| 40/ | 021-02 | dřez zabudovaný v kuchyňské lince | 1 | 2 599,44 | sestra |
| 41/ | 023-02 | dřez zabudovaný v kuchyňské lince | 1 | 2 599,45 | čajová kuch. |
| 42/ | 031-02 | dřez zabudovaný v kuchyňské lince | 1 | 2 599,44 | denní míst. Prádelny |
| 43/ | 031-03 | deska buk 80x80 | 1 | 2 732,59 | denní míst. Prádelny |
| 44/ | 041-02 | dřez zabudovaný v kuchyňské lince | 1 | 2 599,45 | šatna DM prodejen |
| 45/ | 104-02 | dřez zabudovaný v kuchyňské lince | 1 | 2 599,44 | čaj. Kuchyňka |
| 46/ | 106-02 | dřez zabudovaný v kuchyňské lince | 1 | 2 599,44 | špinavé prádlo |
| 47/ | 210-02 | dřez zabudovaný v kuchyňské lince | 1 | 2 599,44 | špinavé prádlo |
| 48/ | 110-02 | dřez zabudovaný v kuchyňské lince | 1 | 2 599,45 | pečovatelky |
| 49/ | 111-02 | dřez zabudovaný v kuchyňské lince | 1 | 2 599,45 | čistící místnost |
| 50/ | 176-02 | dřez zabudovaný v kuchyňské lince | 1 | 2 599,45 | čaj. Kuchyňka |
| 51/ | 183-02 | dřez zabudovaný v kuchyňské lince | 1 | 2 599,45 | čaj. Kuchyňka |
| 52/ | 188-02 | dřez zabudovaný v kuchyňské lince | 1 | 2 599,45 | čaj. Kuchyňka |
| 53/ | 193/02 | dřez zabudovaný v kuchyňské lince | 1 | 2 599,44 | čaj. Kuchyňka |
| | | | mezisoučet | 248 545,06 | |
| poř.č. | Invetární číslo | Název | Počet ks | Hodnota v Kč | Umístění |
| | | | převedeno | 248 545,06 | |
| 54/ | 204-02 | dřez zabudovaný v kuchyňské lince | 1 | 2 599,44 | čaj. Kuchyňka |
| 55/ | 206-02 | dřez zabudovaný v kuchyňské lince | 1 | 2 599,44 | špinavé prádlo |

| | | | | | |
|----------------------------|--------|-------------------------------------------------------|---------------------|-------------------|----------------------|
| 56/ | 211-02 | dřez zabudovaný v kuchyňské lince | 1 | 2 599,45 | čistící místnost |
| 57/ | 249-02 | dřez zabudovaný v kuchyňské lince | 1 | 2 599,45 | klubovna ergoterapie |
| 58/ | 304-02 | dřez zabudovaný v kuchyňské lince | 1 | 2 599,45 | čajová kuchyňka |
| 59/ | 306-02 | dřez zabudovaný v kuchyňské lince | 1 | 2 599,44 | špinavé prádlo |
| 60/ | 306-06 | deska postforming | 1 | 2 479,39 | špinavé prádlo |
| 61/ | 307-01 | deska postforming | 1 | 2 479,38 | čisté prádlo |
| 62/ | 310-02 | dřez zabudovaný v kuchyňské lince | 1 | 2 599,44 | pečovatelky |
| 63/ | 311-02 | dřez zabudovaný v kuchyňské lince | 1 | 2 599,45 | čistící místnost |
| 64/ | 410-02 | dřez zabudovaný v kuchyňské lince | 1 | 2 599,45 | čajová kuchyňka |
| 65/ | 414-02 | dřez zabudovaný v kuchyňské lince | 1 | 2 599,45 | denní místnos pers. |
| 66/ | 415-02 | průběžná deska | 1 | 2 164,22 | šatna personálu |
| 67/ | 416-02 | průběžná deska | 1 | 2 576,88 | šatna personálu |
| 68/ | 8B | rohová polička (á 2.202,10) | 6 | 13 212,60 | neoznačeno |
| 69/ | 12C | dřevěné křesílko na balkon MANDO | 12 | 17 992,56 | neoznačeno |
| 70/ | 12 | plastové křesílko 10xhnědá, 11x zelená (á 439,20) | 21 | 9 223,20 | neoznačeno |
| 71/ | 11M | stolička otočná, IKEA ringo (á 1.324,92) | 2 | 2 649,84 | neoznačeno |
| 72/ | 12G | jídelní židle vel.venkovní, IKEA Perso (á 2.479,04) | 9 | 22 311,36 | neoznačeno |
| 73/ | 14 | Stojací lampa IKEA Lista (á 1.976,40) | 18 | 35 575,20 | neoznačeno |
| 74/ | 14A | Stojací lampa IKEA NOT (2.370,46) | 15 | 35 556,90 | neoznačeno |
| 75/ | 16 | Věšák stojanový TON 711017 (á 2766,96) | 7 | 19 368,72 | neoznačeno |
| 76/ | 23 | Nádoby na květiny, IKEA (á 1.873,92) | 15 | 28 108,80 | neoznačeno |
| 77/ | 24 | Stolek odkládací LACK 55x55x45 | 1 | 1 543,30 | neoznačeno |
| 78/ | 30 | Zrcadlo Ikea 700x700, buk rám (á 1916,62) | 9 | 17 249,58 | neoznačeno |
| 79/ | 43 | Dřevěná garnýž, kovová kolejnička)á 1174,86) | 161 | 189 152,46 | neoznačeno |
| 80/ | 44 | Koš na odpadky , nášlapný - IKEA (á 766,16) | 43 | 32 944,88 | neoznačeno |
| 81/ | 45 | Koš na odpadky, otevřený, bílý plastový (á 1068,72) | 75 | 80 154,00 | neoznačeno |
| 82/ | 48 | Polička do koupelny (á 2343,62) | 33 | 77 339,46 | neoznačeno |
| 83/ | 51 | Buk rám - 700x1000, Ikea Ribba (á 1916,62) | 10 | 19 166,20 | neoznačeno |
| 84/ | 52 | Nástěnka korková , 1100x700 (á 2718,16) | 5 | 13 590,80 | neoznačeno |
| | | | Celkem | 899 379,25 | |
| Zpracovala: Hnízdová Alena | | | Mgr. Andrea Reslová | | |
| | | | vedoucí odboru | | |
| | | | | | |
| | | | | | |